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Задачи со користење на кориснички функции 

1. Да се напише програма која со функција пресметува збир на два внесени броја. 

 
2. Да се напише програма која со функција пресметува периметар и плоштина на квадрат 

со дадена страна а. 
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3. Да се напише програма која со функција пресметува збир на природните броеви од 1 до 

n.  

 

4. Да се напише програма која со функција го определува производот n!=n*(n-1)* …*2*1.
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5. Да се напише програма која со функција определува збир на цифрите на природниот број n. 

 

 
 
 
 

 


